UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

CURSO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.013098/2023-96
23520.013190/2023-56
23520.013330/2023-96
23520.000985/2024-85
23520.001800/2024-50
23520.002203/2024-42
23520.002273/2024-09
23520.002333/2024-85
23520.003790/2024-97
23520.004014/2024-12
23520.005107/2024-56
23520.005122/2024-02
23520.007467/2024-92
23520.009500/2024-19
23520.008565/2024-47
23520.007558/2024-28
23520.010509/2023-91
23520.012402/2023-88
23520.012403/2023-22
23520.012583/2023-42
23520.005105/2024-67
23520.010204/2024-61
23520.009681/2024-83
23520.009119/2024-50
23520.009038/2024-50
23520.008341/2024-35
23520.001975/2024-67

IDENTIFICACAO SITUAGAO
2022006891 DEFERIDO
2023000337 DEFERIDO
2017010703 DEFERIDO
2019021448 DEFERIDO
2023008460 DEFERIDO
2019000063 DEFERIDO
2022000261 DEFERIDO
2022000047 DEFERIDO
2024007691 DEFERIDO
2024007520 DEFERIDO
2020016226 DEFERIDO
2020016226 DEFERIDO
2020019353 DEFERIDO
2020017199 INDEFERIDO*
2020008019 INDEFERIDO*
2018011320 DEFERIDO
2023000168 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2020000066 DEFERIDO
2020000066 DEFERIDO
2019022623 DEFERIDO
2017002800 DEFERIDO
2023006911 DEFERIDO
2023008012 INDEFERIDO*
2023008012 INDEFERIDO*
2023008012 DEFERIDO
2018012050 DEFERIDO
2022007638 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 25 de outubro de 2024

ASSUNTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PEDIDO DE RECONSIDERACAO
DILACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PEDIDO DE RECONSIDERACAO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



DIREITO
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
GEOLOGIA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
NUTRICAO
NUTRICAO

QUIMICA (BACHARELADO)

23520.000760/2024-29
23520.009492/2024-19
23520.009747/2024-35
23520.009892/2024-16
23520.008011/2024-40
23520.008012/2024-94
23520.008257/2024-11
23520.009288/2024-90
23520.009896/2024-02
23520.009851/2024-20
23520.003669/2024-65
23520.003581/2024-43
23520.003669/2024-65
23520.004213/2024-12
23520.007870/2024-11
23520.009630/2024-51
23520.009765/2024-17
23520.009756/2024-26
23520.009751/2024-01
23520.009749/2024-24
23520.009732/2024-77
23520.009686/2024-14
23520.009633/2024-95
23520.009551/2024-41
23520.009549/2024-71
23520.009498/2024-88
23520.009496/2024-99
23520.009491/2024-66
23520.009841/2024-94
23520.010070/2024-88
23520.008489/2024-70
23520.008623/2024-32
23520.009141/2024-08
23520.004691/2024-22
23520.009320/2024-37
23520.009831/2024-59
23520.008162/2024-06

2023007427 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2020010429 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2024006934 DEFERIDO

2019022561 DEFERIDO

2016001227 DEFERIDO

2023000257 DEFERIDO

2017003941 DEFERIDO

2023001236 INDEFERIDO*

2024100014 INDEFERIDO*

2017005042 INDEFERIDO*

2024005089 INDEFERIDO*

2024007412 DEFERIDO

2024005089 INDEFERIDO*

2022003316 DEFERIDO

2021009718 DEFERIDO

2024001099 INDEFERIDO*

2023002832 INDEFERIDO*

2019013339 INDEFERIDO*

2020002454 INDEFERIDO*

2023002832 INDEFERIDO*

2019006307 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2023000417 INDEFERIDO*

2022002622 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2020007693 INDEFERIDO*

2019013295 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2023002860 INDEFERIDO*

2022007549 INDEFERIDO*

2022007549 INDEFERIDO*

2024004018 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2023007481 INDEFERIDO*

2024001722 DEFERIDO

2023008344 INDEFERIDO*

2023000014 INDEFERIDO*

2024007851 DEFERIDO

2022004627 INDEFERIDO*

2022001803 INDEFERIDO*

2017008536 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PEDIDO DE RECONSIDERACAO



QUIMICA (BACHARELADO) 23520.001711/2024-11 2018009387 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUIMICA (BACHARELADO) 23520.002168/2024-61 2020009400 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

LEGENDA: * - de acordo com a Resolugdo N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou
DEFERIDO PARCIALMENTE**, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for
anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa
imediatamente superior.



