



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 25 de outubro de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.013098/2023-96	2022006891	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.013190/2023-56	2023000337	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.013330/2023-96	2017010703	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.000985/2024-85	2019021448	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.001800/2024-50	2023008460	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.002203/2024-42	2019000063	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.002273/2024-09	2022000261	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.002333/2024-85	2022000047	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.003790/2024-97	2024007691	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.004014/2024-12	2024007520	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRAÇÃO	23520.005107/2024-56	2020016226	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.005122/2024-02	2020016226	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.007467/2024-92	2020019353	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.009500/2024-19	2020017199	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.008565/2024-47	2020008019	INDEFERIDO*	PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
BI EM C&T	23520.007558/2024-28	2018011320	DEFERIDO	DILAÇÃO
DIREITO	23520.010509/2023-91	2023000168	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012402/2023-88	2020000066	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012403/2023-22	2020000066	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012583/2023-42	2019022623	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005105/2024-67	2017002800	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
DIREITO	23520.010204/2024-61	2023006911	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009681/2024-83	2023008012	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009119/2024-50	2023008012	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009038/2024-50	2023008012	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.008341/2024-35	2018012050	DEFERIDO	PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
DIREITO	23520.001975/2024-67	2022007638	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO	23520.000760/2024-29	2023007427 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009492/2024-19	2020010429 DEFERIDO PARCIALMENTE*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009747/2024-35	2024006934 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009892/2024-16	2019022561 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.008011/2024-40	2016001227 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.008012/2024-94	2023000257 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.008257/2024-11	2017003941 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009288/2024-90	2023001236 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009896/2024-02	2024100014 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.009851/2024-20	2017005042 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.003669/2024-65	2024005089 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.003581/2024-43	2024007412 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.003669/2024-65	2024005089 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.004213/2024-12	2022003316 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMÁCIA	23520.007870/2024-11	2021009718 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.009630/2024-51	2024001099 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009765/2024-17	2023002832 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009756/2024-26	2019013339 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009751/2024-01	2020002454 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009749/2024-24	2023002832 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009732/2024-77	2019006307 DEFERIDO PARCIALMENTE*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009686/2024-14	2023000417 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009633/2024-95	2022002622 DEFERIDO PARCIALMENTE*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009551/2024-41	2020007693 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009549/2024-71	2019013295 DEFERIDO PARCIALMENTE*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009498/2024-88	2023002860 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009496/2024-99	2022007549 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009491/2024-66	2022007549 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA	23520.009841/2024-94	2024004018 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010070/2024-88	2023007481 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008489/2024-70	2024001722 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008623/2024-32	2023008344 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009141/2024-08	2023000014 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.004691/2024-22	2024007851 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009320/2024-37	2022004627 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009831/2024-59	2022001803 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.008162/2024-06	2017008536 DEFERIDO	PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.001711/2024-11	2018009387 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.002168/2024-61	2020009400 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.